
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่00OET2556

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักวิจัยและบริการวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี

ด้วย นายนิธิ บุรณจันทร์ ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักวิชัยและบริการ

วิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี ตั้งแตว่ันที่ 31 สิงหาคม 2556

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ-ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาผูอ้ำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มีฐานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547

ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 169 วันที่ 9 สิงหาคม 2556

จึงแต่งตั้งให้ นายนิธิ บุรณจันทร์ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
ดำรงดำ แหน,งผูอ้ำนวยการสำนักวิชัยและบริการวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระ
จอมเกล้าธนบุรี

ทังนี ตังแต่วันที่ 1 กันยายน 2556 ถึงวันที่ 31 สิงหาคม 2560

สั่ง ณ วันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ. 2556

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

